РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КУНАШАКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КУНАШАКСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 15.02.2017г.   № 6

О внесении изменений в Решение Совета
депутатов Кунашакского сельского поселения
от 25.12.2014г. № 32 «Об утверждении местных
нормативов Градостроительного проектирования
Кунашакского сельского поселения»

           В соответствии со ст.8 Градостроительного кодекса РФ                          и  Решением Совета депутатов Кунашакского сельского поселения                 от  25.12.2014 г. № 32 « Об утверждении  местных нормативов Градостроительного проектирования Кунашакского сельского поселения»,   на основании Закона Челябинской области № 748-ЗО от 28.08.2014г.            «О систематизации нормативов градостроительного проектирования в Челябинской области», на основании Устава Кунашакского сельского поселения

Совет депутатов Кунашакского сельского поселения

РЕШАЕТ:

1. Внести изменения в п.2.16 местных нормативов градостроительного проектирования Кунашакского сельского поселения путем дополнения нормативами обеспеченности объектами связи (приложение).
2. Направить Главе Кунашакского сельского поселения для подписания и обнародования, размещения на информационных стендах Кунашакского сельского поселения и на официальном сайте изменения местных нормативов градостроительного проектирования Кунашакского сельского поселения, утвержденные в пункте 1 настоящего решения.
3. Включить настоящее решение в регистр нормативно-правовых актов Кунашакского  сельского поселения.
4.   Настоящее решение вступает в силу с момента его официального обнародования.

[bookmark: _GoBack]Председатель Совета депутатов                                                                                       Кунашакского сельского поселения                                Ю.А.Хусаинова